
 

Congonhas, 12 de Maio de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1252 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/029/2015 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva e troca de peças do equipamento Contador de Células da marca Sysmex 

KX-21N. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 22/05/2015 de 13:00 horas às 13:30 horas. Abertura: Dia 22/05/2015 às 
13:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de 

Santana – Pregoeiro. 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT 

 

INTIMAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/009/2015 

 

Contratação de empresa, através da prestação de serviços, para locação de sistema de sonorização, com gerenciamento e execução de montagem, 
instalação, operação e desmontagem, com cessão de mão de obra, para atender a FUMCULT, no dia 17 de maio de 2015 (domingo), às 20:00 horas, dentro das 

comemorações dos 30 anos do título de “Patrimônio Mundial”, conferido pela UNESCO, ao Santuário de Bom Jesus de Matosinhos, em Congonhas – MG. 

Licitante habilitada e vencedora: Oliveira e Nascimento Empreendimentos Artísticos e Culturais Ltda - ME, item: 01. Congonhas 12/05/2015. Marta Fernandes da 
Costa Alves – Pregoeira. 

 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS – ENSINO RELIGIOSO 2015 

 

INSCRIÇÃO CONFORME RESOLUÇÃO 005/2015, DE 28 DE ABRIL DE 2015. 

 

CLASSIFICAÇÃO CONFORME DECRETO 5.261, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2011. 

 

C
la

ss
if

i-
 

ca
çã

o
 

Nome 
Habilitação 

Específica 

Habilitação 

Específica 

(em curso) 

Graduação c/ 

licenciatura 

Tempo de serviço 

na rede 

Municipal de 

Ensino 

( no magistério) 

Tempo de 

serviço no 

magistério 

Habilitação 

em outro 

curso 

superior 

Ensino superior 

em curso desde 

que em áreas 

afins 

Portador 

de 

habilitação 

Ensino 

Médio 

Idade 

1º 
Nilza do Carmo Marcelino 

de Almeida 

Pós Graduada 

Ciência da 

Religião 

- Letras 8 anos 3 meses 16 anos    56 

2º 
Elza Sandra Francisca de 

Lima Mendes 

Pós Graduada 

Ciência do Ensino 

Religioso 

- 
Letras e 

Pedagogia 
2anos e 9 m 9 anos e 9m - - - 42 

3º Joelma Moreira Resende - - 

Normal Superior 

(disciplina 

específica) 

- 
1 ano e 68 

dias 
- - - 28 

4º Marinice Isabel Albino - - Pedagogia 4 anos 6 anos    54 

5º 
Claudiana Aparecida 

Santos Portugal 
- - História -     25 

6º 
Márcia Regina Pinto de 

Paula 
- - 

Pedagogia e 

História 
2 anos 21 anos - - - 49 

7º 
Fabianne Cristina 

Mendonça 
- - Letras 3 anos - -   33 

8º 
Juliana Fátima de 

Vasconcelos 
- - 

Ciências 

Biológicas 
14 anos 268 dias - -   40 

9º Luciene da Silva Costa - - - - - - 
Pedagogia 5º 

período 
- 39 

10º Célia Rosa Ribeiro - - - - - Enfermagem -  47 

11º Horomar França Pereira - - - - - Administração - - 35 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 
 

http://www.congonhas.mg.gov.br/


 

Congonhas, 12 de Maio de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1252 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON. 
 

 


		2015-05-12T16:26:10-0300
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




